[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                              ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                     ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                                       ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От 05.03.2013 г.                                                                                 № 321
с.Шира

О выделении средств
администрации муниципального

образования Фыркальский сельсовет

     В соответствии с пунктом 17 Решения Совета депутатов муниципального образования № 75 от 26 декабря 2012 года «Об утверждении бюджета муниципального образования Ширинский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Постановлением главы муниципального образования Ширинский район от 24.03.2010.года № 693 «Об утверждении Порядка распределения и финансирования дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений из бюджета муниципального образования Ширинский район», руководствуясь статьями 8, 26 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить из бюджета муниципального образования Ширинский район  Администрации муниципального образования Фыркальский сельсовет   20 000 рублей за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на приобретение спортивных тренажеров для Фыркальской сельской библиотеки.
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Ширинский район профинансировать вышеуказанную сумму.

4.Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.
5.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Ширинский район.

Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                                 С.Н. Зайцев